ANALISIS MINAT REMAJA TELAH MENIKAH UNTUK

MELANJUTKAN PENDIDIKAN TINGGI

Disusun oleh:

DEVI VITRIA WIDIA ASTUTI

NPM 1901070003

JURUSAN TADRIS ILMU PENGETAHUAN SOSIAL (IPS)

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN METRO)

TAHUN AKADEMIK 1444 H/2023 M

ii

ANALISIS MINAT REMAJA TELAH MENIKAH UNTUK

MELANJUTKAN PENDIDIKAN TINGGI

Diajukan sebagai salah satu Syarat untuk memperoleh Gelar Pendidikan pada

jurusan Tadris IPS Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institut Agama Islam

Negeri (IAIN) Metro

Disusun oleh:

DEVI VITRIA WIDIA ASTUTI

NPM 1901070003

Pembimbing: Tubagus Ali Rachman Puja Kesuma, M.Pd

Program Studi Tadris Ilmu Pengetahuan Sosial

Fakultas Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

TAHUN AKADEMIK 1443 H/2022 M

iii

iv

v

vi

ABSTRAK

ANALISIS MINAT REMAJA TELAH MENIKAH UNTUK

MELANJUTKAN PENDIDIKAN TINGGI

Oleh :

DEVI VITRIA WIDIA ASTUTI

NPM 1901070003

Minat merupakan sebuah keinginan dalam melakukan aktivitas yang

didasarkan pada kemauan sendiri tanpa adanya paksaan dari pihak lain. Minat